
 

 

Z á v a z n á  p ř i h l á š k a  n a  t á b o r  
pořadatel: Česká tábornická unie – T.O. Druhá šance Bzenec p.s. 

Ve službě mágů 
 

Termín tábora: 13. – 20. 7. 2024 

Cena na osobu 3.500,- 
Přihlášky odevzdejte dle níže uvedených instrukcí do 30. května 2024. 

 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  Zdravotní pojišťovna:  

Bydliště:  

Zákonný zástupce:  

Telefon matka:  otec:  

e-mail:    

Instrukce:  

Místo na táboře je rezervováno obdržením přihlášky a zaplacením platby.  

Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je 
„GDPR“ dle zák. č. 110/2000 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ZZOÚ) a o změně některých zákonů. Svým 
podpisem udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, 
obsažené v přihlášce. Osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou archivovány nebo 
skartovány. 
Na základě tohoto souhlasu se vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského tábora. Jedná se o údaje, které jsou 
pro nás v případě organizace tábora nezbytné a v případě nutnosti je po nás mohou dále vyžadovat oprávněné instituce 
(KHS, zdravotní zařízení, atd.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro 
nezbytnou administrativní přípravu a organizaci zajištění táborového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb, 
pořádaných organizátorem. Díky tomuto souhlasu vám budeme moci zasílat relevantní informace, týkající se našeho tábora. 
Údaje smí být využity k vypracování statistik. Na mou žádost budou údaje z databáze vyřazeny. Stejně tak souhlasím s 
použitím fotografií z tábora, jako součásti propagačních materiálů a aktivit oddílu. 
„Zmocňuji tímto provozovatele letního tábora (Česká tábornická unie – T.O. Druhá šance Bzenec p.s.) ke zpracování 
osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a k výše uvedeným účelům.“ 
V odůvodněných případech, kdy se dítě nebude moci zúčastnit tábora (z důvodu nemoci apod.), bude vrácená částka 
ponížena o již využité prostředky. V ceně je zahrnuta cesta, ubytování, strava (5 jídel denně) a pracovní materiály spojené 
s činností LT 2024.  

Všechny informace budou zaslány emailem. V případě potřeby poskytneme informace telefonicky 

nebo po předchozí domluvě osobně. Čas odjezdu a další podrobnosti budou upřesněny během 

začátku června a poslán na vámi uvedený email. 
 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Höhn, tel.: 723 627 575, email: jiri.hohn@gmail.com. 

 

………………………………… 

datum 

 

………………………………… 

datum 

………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

………………………………… 

podpis hlavního vedoucího tábora 

mailto:jiri.hohn@gmail.com


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Základní informace: 

 

Pořadatel: Česká tábornická unie – T.O. Druhá šance Bzenec p.s. (dříve táborový tým pořádající farní 

tábory od roku 2008 do roku 2020 pod hlavičkou Farního úřadu Bzenec), více informací na 

webu: www.todruhasance.cz 

 

Termín:  13. 7. 2024 – 20. 7. 2024 

 

Přihlášky: Odevzdejte do 30.5.2024 emailem na adresu info@todruhasance.cz, nebo osobně či do 

schránky na adrese Vinařů 382, Bzenec 696 81. Počet míst je omezen. V případě volného 

místa je možné přijmout přihlášku i po uvedeném termínu, ale prosíme o předchozí 

telefonickou domluvu. 

 

Start:  V sobotu 13. 7. 2024 na vlakovém nádraží ve Bzenci, v ranních hodinách 

Ukončení: V sobotu 20. 7. 2024 na vlakovém nádraží ve Bzenci, ve večerních hodinách 

 (přesné časy budou upřesněny v červnu)  

 

Místo:  Slunečná paseka (nedaleko Proseče u Křemešníku, okr. Pelhřimov) 

 

Ubytování: Stany s podsadou (jsou opatřeny postelemi). Kuchyně, jídelna, WC a sprchy s teplou vodou 

se nacházejí v přilehlém objektu. Pitná voda je zajištěna z nezávadného zdroje. Na základně 

není k dispozici elektrická energie. Základna se nachází na okraji lesa a spravuje ji Česká 

tábornická unie – T.K.Poutníci Praha p.s. 

 

Cena tábora: 3.500,- Kč 

 Cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravu, program, materiál, výlety. 

 

Platba:  osobním předáním nebo bankovním převodem na účet: 2302235752/2010 (Fio banka) jako 

variabilní symbol napište prosím datum narození dítě (DDMMRRRR) a do zprávy pro 

příjemce jméno a příjmení dítěte (u platby za více dětí současně stačí datum narození 

jednoho a jména všech vepište do zprávy pro příjemce). 

 

Náplň: Turistika, sport, tábornické práce a dovednosti, metodicky řízené aktivity, hry, zábava a 

celotáborová hra. 

 

Kontakt: Mgr. Jiří Höhn  tel.: 723 627 575, e-mail: jiri.hohn@gmail.com 

 

Poznámky: Po celou dobu tábora bude zajištěna přítomnost zdravotníka. Doprava proběhne vlakem. 

Batohy budou dopraveny doprovodným automobilem (nakládání auta proběhne v pátek 

12.7.2024). Další informace na vyžádání u hlavního vedoucího a na webu: 

www.todruhasance.cz. Před nástupem na tábor je potřeba odevzdat všechny potřebné 

doklady zdravotníkovi nebo hlavnímu vedoucímu. 

 Potřebné tiskopisy, soupis potřebných věcí, táborový tým atd. budou zaslány emailem na 

adresu uvedenou na přihlášce během první poloviny června. 

 

 

Těšíme se na Vás a věříme, že opět prožijeme krásný společný tábor na Vysočině. 

 

           Táborový tým 

 

  

http://www.todruhasance.cz/
mailto:info@todruhasance.cz
mailto:jiri.hohn@gmail.com
http://www.todruhasance.cz/


 

 

 
 

Táborový řád : 

 

1. Všechny děti dodržují časový rozpis dne. 

2. Po vyhlášení budíčku jsou děti povinny bez námitek vstát a zúčastnit se ranního programu – 

rozcvička, ranní hygiena, vyvětrání stanů a lůžkovin (spacáků). 

3. Během poledního klidu děti odpočívají, po dohodě s vedoucím dne mohou hrát deskové či jiné 

hry. 

4. Po vyhlášení večerky neopouští děti bezdůvodně svůj stan a neruší noční klid. Spí v pyžamu (či 

jiném nočním oblečení). Nesmí spát v oblečení, ve kterém byly celý den. 

5. Zařízení táborové základny děti úmyslně nepoškozují a dbají na pořádek a čistotu, pokud zařízení 

areálu poškodí, oznámí to okamžitě některému z vedoucích. 

6. Děti jsou povinny vypůjčené věci vrátit v takovém stavu, v jakém se nalézaly před zapůjčením. 

7. V jídelně se děti chovají slušně, dodržují pravidla slušného stolování, s jídlem zbytečně neplýtvají. 

Služba dne po každém jídle utře stoly a odnese zapomenuté nádobí. 

8. Služba začíná plnit své povinnosti od večerního nástupu a službu končí následujícím večerním 

nástupem. 

9. Celotáborová bodová soutěž mezi jednotlivými oddíly je vyhodnocena na konci celého tábora. 

Body do soutěže smí navíc přidávat (za vzorné chování či pomoc kamarádovi), ale i odebírat (za špatné 

chování a přestupky) pouze vedoucí. Během všech her a soutěží dodržují děti pokyny svých vedoucích či 

instruktorů. 

10. Po celý pobyt v táboře se děti chovají ukázněně, neubližují ostatním účastníkům tábora, ba naopak 

jim pomáhají. 

11. Dětem je během pobytu na táboře výslovně zakázáno chodit do okolního lesa a opouštět tábor bez 

doprovodu vedoucích. 

12. Dojde-li k jakémukoli úrazu, nebo pokud pociťují děti příznaky nemoci, jsou povinny to okamžitě 

nahlásit některému z vedoucích nebo přímo táborovému zdravotníkovi. 

13. Dětem je zakázáno užívání a přechovávání alkoholu, cigaret a jiných návykových látek. 

14. Dětem je zakázáno užívání elektronického vybavení (rádio, telefon, digit. hry, PC,...). 

15. Za porušení těchto bodů hrozí trest, popřípadě vyloučení z tábora. 

 

Orientační rozpis dne: 

 

07:00 Budíček 

07:10 Rozcvička + ranní hygiena 

08:00 Snídaně – kontrola chatek 

Dopolední program 

10:30 Svačina 

Pokračování programu 

13:00 Oběd 

Odpolední pauza a volný program 

15:00 Odpolední program 

16:30 Svačina 

Odpolední program 

19:00 Večeře 

19:30 Večerní program 

(Osobní volno, volný program, večerní program) 

21:00 Večerní hygiena 

21:30 Večerka 

Časy jsou pouze orientační. 

 


